autos, estando o mesmo instruído de acordo com as normas em vigor, e
com base nas atribuições conferidas pelo Regimento Interno do INSS
aprovado pela Portaria PRES/INSS nº 1.678, de 29/04/2024, publicado no
DOU nº 84, de 02/05/2024, AUTORIZO a despesa para o contrato nº
02/2016, no valor mensal estimado de R$ 3.393,11 (três mil trezentos e
noventa e três reais e onze centavos) e global estimado de R$ 40.717,32
(quarenta mil setecentos e dezessete reais e trinta e dois centavos) para o

Boletim de Serviço Eletrônico
em 16/01/2025

período de 01/01/2025 a 31/12/2025, sendo a vigência contratual de
prazo indeterminado, em favor de  ENERGISA MINAS RIO -
DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A., CNPJ 19.527.639/0001-58.